

見積依頼品目一覧表

①竹破碎処理(チップ化)		1.5本/m ² 程度			100m ² 当り	
名称・規格	数量	単位	単価	金額	摘要	
土木一般世話役	0.15	人	21,400	3,210		
造園工	0.40	人	17,200	6,880		
普通作業員	0.60	人	15,600	9,360		
チップ機(自走式)SR3000-2	0.85	日	42,000	35,700		
軽油	13.50	ℓ	132	1,782		
計				56,932	伐採、敷均しは別途	
単位当り	1	m ²		569		